
 

 

  

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Të dhënat e shitësit 

 
Shitesi: Top seven   

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL: +355675002050

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi:  

NIPT:  

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Të dhënat të makinës Financimi leasing 
 

 

MODELI: Range Rover Sport 

VITI I PRODHIMIT: 2018 

NGJYRA: Gri Metalike 

NR. KM: 97’762 

 MOTORRI: 3.0 

TRANSMISIONI: Automatik 

 FUQIA: 258 HP 

 
 
 
ÇMIMI: € 70’000 (ME TVSH) 

PARAPAGIM: € 17’500.00 

KËSTI: € 1’051.99 (60 muaj) 

     Opsione të makinës 

 
 
 
 
 
 
 
 
  Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

Start/Stop 
 

Bluetooth, MP3, USB Ganxhe Elektrike Apple/Android Car Play 

Sendile të zeza lëkure 
 

Air Suspension Sensor parkimi 
para dhe mbrapa 

Sedilje elektrike me 
ngrohje 

Blind Spot Timon lëkure me ngrohje Drive Away Looking 
 

Sensor Dritash 

Cross Traffic Speed Limit 
 

Cruise Control Isofix 

Bagazh me buton Full Panorama Lane Keep Assist Clima 4 Zone 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


